
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМ ИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ И 
ЗЕМ ЕЛЬНЫ М  ОТНОШ ЕНИЯМ  

РЕШЕНИЕ

14 октября 2020 ГОДА № 3/2оп

О проекте постановления Волгоградской областной Думы № 61-2020п 
”0  внесении изменения в постановление Волгоградской областной Думы от 

21 ноября 2019 г. № 5/241 "О поручении Волгоградской областной Думы 
контрольно-счетной палате Волгоградской области на 2020 год”

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы 
№ 61-2020п "О внесении изменения в постановление Волгоградской областной 
Думы от 21 ноября 2019 г. № 5/241 "О поручении Волгоградской областной 
Думы контрольно-счетной палате Волгоградской области на 2020 год", 
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект 
постановления Волгоградской областной Думы № 61-2020п "О внесении 
изменения в постановление Волгоградской областной Думы от 21 ноября 2019 г. 
№ 5/241 "О поручении Волгоградской областной Думы контрольно-счетной 
палате Волгоградской области на 2020 год".

Председатель комитета В.В. Ефимов


